关于召开 2023 年郑州市义务教育阶段

教育质量健康体检项目学科反馈会议的通知

中原、金水、二七、管城、惠济、高新、经开、航空港、上街、郑东

新区教研室：

为了推进教育质量综合评价改革，落实立德树人根本任务，我市

与北京师范大学中国基础教育质量监测协同创新中心合作，实施了“区

域教育质量健康体检与改进提升项目”，2023 年 9 月进行了项目施测，

并于 2024 年 1 月进行了测试结果的整体反馈。目前项目数据分析及报

告撰写已经完成，现将召开各学科反馈会议的有关事宜通知如下：

一、日程安排

学科 时间 地点 反馈专家

小学数学
4月 17 日

下午 2：30

郑州市金水区黄河路第三小学

（郑州市金水区政六街 9号，红旗路

与政六街交叉口东南角

周达

小学科学
4月 18 日

上午 9:00

郑州市中原区阳光小学

（郑州市中原区中原路与杏湾路交

叉口向南 200 米路西）

刘晟

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】57 号 签发人：张五敏

中学科学
4月 18 日

下午 2：30

郑州市第八十四中学

（郑州市郑东新区商都路 33 号 5 号

院）

张殷

中学人文
4月 18 日

下午 2：30

郑州市中原区锦江中学

（郑州市中原区棉纺路百花路交叉

口向北 500 米路西）

张汉林

二、参会人员

1.市教研室及参加测试县、区教研室相关学科教研员。

2.郑州市各参测中小学相关学科教研组长。

三、会议要求

1.会议代表须提前 10 分钟入场完毕。

2.因条件限制，学校无法提供停车服务，请参会教师绿色出行。

联系人：刘老师 联系电话：67882053

2024 年 4 月 12 日

	郑州市基础教育教学研究室文件